[image: image1.jpg]

Администрация Владимирской области

Департамент строительства и архитектуры
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января 2017 г.                                                                                         № 1
Об утверждении Положения об условиях и порядке
определения размера стимулирующих и компенсационных
выплат руководителям государственных унитарных

предприятий Владимирской области

В соответствии постановлением администрации области от 28.10.2016       № 945 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий Владимирской области и внесении изменения в постановление администрации области от 19.02.2015         № 100» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об условиях и порядке определения размера стимулирующих и компенсационных выплат руководителям государственных унитарных предприятий Владимирской области, в отношении которых департамент строительства и архитектуры администрации области осуществляет исполнительно-распорядительные функции в соответствующей сфере деятельности (далее - Положение), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела по контролю и надзору за долевым участием в строительстве.
3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Директор департамента

	С.М. Коробкин